
令和７年９月吉日  

お得意様各位 

                  〒５１０－８１０１ 

                  三重県三重郡朝日町大字縄生８１番地 

 

 

常務執行役員 営業担当 宮田 剛 

 

第２四半期決算棚卸のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。         
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社、令和７年９月３０日（火）は第２四半期決算棚卸を実施し
ます。 

つきましては、当日出荷分のご注文受付は 10時 00分までとさせ
ていただきます。 

棚卸当日は出荷が集中する可能性があり、またその前後は通常よ
り納期がかかる場合もございますので、ご用命はお早めにお願い申
し上げます。 

お得意様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協
力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

決算棚卸日：令和７年９月３０日（火曜日） 
当日出荷受付時間：10時 00分まで 
 
尚、急を要する事情がございましたら、お手数ですが受注
窓口までご相談ください。できる限りの対応をさせていた
だきます。 
本件に関するお問合せは、下の連絡先までお願いいたしま
す。 
 
電 話：059－377－3232  
F A X：059－377－3905  
担 当：本社営業部 部長 木村重信 

以上 


